Détails du produit
Garantie Sac de
Transport
Enrouleur full graphic en aluminium.
Disponible en largeur 800, 1000, 1200, 1500 et 2000 mm.
•	 Pieds réglables en hauteur pour plus de stabilité
•	 Rail clippant + bande adhésive
•	 Amorce adhésive ou fixation par velcro (fourni)
•	 Mât hybride télescopique
•	 Full graphic
•	 Sac de transport matelassé
•	 Utilisable avec des visuels en textile ou en bâche
Caractéristiques
Création le 24/09/2015
Enrouleur
ORIENT+
LIFE
TIME
5
ANS
ONE
YEAR
E
TIME
1
AN
10
ANS
ONE
YEAR
Fiche TechniqueNous travaillons chaque jour pour vous apporter les meilleures solutions et vous proposer des produits innovants et de qualité. Ces développements peuvent apporter des modifications aux
produits. Les dimensions sont donnés à titre indicatif. Photos non contractuelles.
Amorce adhésive
ou velcro
Rail Clippant Mât hybride téléscopique
Création le 24/09/2015
Informations visuels
Fiche Technique
Informations structure
Référence Désignation Dimensions de la structure (mm)
h x l x p Poids Dimensions colis (mm)
h x l x p Poids colis (kg)
WH353-800-003 Orient+ 800 2170 (h) x 835 (l) x 185 (p) mm 4,4 kg 225 (h) x 920 (l) x 115 (p) mm 5,0 kg
WH353-1000-003 Orient+ 1000 2170 (h) x 1035 (l) x 185 (p) mm 5,3 kg 225 (h) x 1120 (l) x 115 (p) mm 6,1 kg
WH353-1200-003 Orient+ 1200 2170 (h) x 1235 (l) x 185 (p) mm 6,5 kg 225 (h) x 1315 (l) x 115 (p) mm 7,4 kg
WH353-1500-003 Orient+ 1500 2170 (h) x 1540 (l) x 185 (p) mm 8,1 kg 225 (h) x 1630 (l) x 115 (p) mm 9,0 kg
WH353-2000-003 Orient+ 2000 2170 (h) x 2035 (l) x 185 (p) mm 9,7 kg 225 (h) x 2120 (l) x 115 (p) mm 10,8 kg
835 / 1035 / 1235
1540 / 2035 mm
880/1070/1255/1565/2065 mm
95 mm
210 mm
185 mm
805 / 1005 / 1205 /
1505 / 2005 mm
Référence Désignation Dimensions visible (h/l) Poids
GR-WH353-800-003 Visuel Orient+ 800 2110(h) x 800(l) mm 400 g
GR-WH353-1000-003 Visuel Orient+ 1000 2110(h) x 1000(l) mm 500 g
GR-WH353-1200-003 Visuel Orient+ 1200 2110(h) x 1200(l) mm 600 g
GR-WH353-1500-003 Visuel Orient+ 1500 2110(h) x 1500(l) mm 700 g
GR-WH353-2000-003 Visuel Orient+ 2000 2110(h) x 2000(l) mm 1000 g
Enrouleur
ORIENT+
Nous travaillons chaque jour pour vous apporter les meilleures solutions et vous proposer des produits innovants et de qualité. Ces développements peuvent apporter des modifications aux
produits. Les dimensions sont donnés à titre indicatif. Photos non contractuelles.
21
70
 m
m